
令和 5年 3月 

 

ご利用者様各位 

 

サッポロスカッシュクラブ T-BOX 

 

 

３月１４日以降のマスク着用について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

さてこの度当クラブでは、政府の発表を受け、マスクの着用の有無や行動制限に関する制

度の見直しを行わせていただくこととなりました。つきましては、下記の通り変更させて

いただきますので、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後共皆さまによりよい施設をご提供できるよう、より一層のサービスの向上に努力する

所存でございますので、引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．［適用］２０２３年３月１４日(火)より 

２．［マスクの着用について］ 

    ①マスクの着用につきましては、任意といたします。個人の判断を尊重されます

よう、お願いいたします。マスクの有無にかかわらず、大声での会話などはご

配慮くださいますよう、お願いいたします。 

    ②大会やイベント時は、別途定める規定に従ってください。状況に応じて、マス

クの着用を求める場合がございます。  

３．［その他］ 

    ①入館時の検温、手指消毒に関しては引き続きご協力をお願いいたします。 

    ②各プログラムの定員を増加いたします。 

     3/4プログラム(4名→6名)、ビギナー・レベルアップ(3名→4名)、 

     無料体験(2名→4名)、ジュニア 0(3名→4名)、ジュニアスクール(4名→6名) 

      

以上 


